

Poznań, dnia 27 marca 2018 r.

POZ-AD.271.1.2018

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Poznaniu od uczestnika biorącego udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa materiałów reklamowych z logo GUS dla Urzędu Statystycznego w Poznaniu”.

**Pytanie nr 1** – dotyczy części I zamówienia

„Czy zamawiający dopuszcza całą paletę barw pastelowych (limonka, brzoskwinowy, lila, jasny szary itp.) czy tylko żółty i niebieski?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tylko kolor żółty i niebieski.

**Pytanie nr 2** – dotyczy części I zamówienia

„Czy karton ozdobny musi być cały biały czy może być biały ze wzorami?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dowolny kolor kartonika (także biały ze wzorem).

**Pytanie nr 3** – dotyczy części II zamówienia

„Mam pytanie odnośnie graweru na długopisie, jest on bardzo wysoki, czy dopuszczony jest grawer wzdłuż długopisu?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zamieszczenie gawera wzdłuż długopisu.